АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	НОХЧИЙН

РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН

АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   22.05.2019 г.                          г. Гудермес                                           №146
О результатах конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации Гудермесского                   муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 26.06.2007г. № 36-рз «О муниципальной службе в Чеченской Республике», Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Гудермесского муниципального района (утв. Решением Совета депутатов Гудермесского муниципального района Чеченской Республики от 18 мая 2018 года № 159)
1.Признать победителями по результатам конкурса на замещение вакантных должностей  муниципальной службы администрации Гудермесского муниципального района  ведущего специалиста по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Гудермесского муниципального района - Бухадиева Ильяса Саид-Магомедовича и главного специалиста МУ «Управление дошкольного образования Гудермесского муниципального района» – Евдагаева Ислама Умаровича.
2.Включить в кадровый резерв  администрации Гудермесского муниципального района  на должность муниципальной службы главного специалиста МУ «Управление дошкольного образования Гудермесского муниципального района» Багалова Адама Хожабагавдиновича, Абдурзакова Аслахана Султановича и Денилсултанова Адама Денильбековича.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гудермесского муниципального района Чеченской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gudermes.net.

.
Глава администрации

          У.А. Оздамиров
Верно:
Начальник общего отдела                                                        Г.А. Салимсолтанова

Исп.Ж.Т. Идрисова